Decreto n° 2.313, de 27 de julho de 2009.

Nomeia os Membros do FUNDAGRO, e dá

outras providências.

 IVO DOS SANTOS LAUTERT, Prefeito Municipal de Taquari, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica

Municipal, e conforme a Lei nº 2.816, de 06 de maio de 2008,

    DECRETA:

 Art. 1° Nomeia os Membros do FUNDAGRO, conforme o disposto no

art. 5º da Lei nº 2.816, de 06 de maio de 2008, conforme segue:

I – Conselho Municipal de Desenvolvimento Agropecuário de Taquari -

COMDAGRO

- Titular: Edison dos Santos Freitas / Suplente: Elisete Cardoso dos Santos

- Titular: Zeferino Genésio Chielle / Suplente: Nerci Dias Vargas

II – Secretaria Municipal da Agricultura

- Títular: Gênis Omar Beck Muxfeldt / Suplente: Marino Hackenharr

III – Secretaria Municipal da Fazenda

- Titular: Osvaldo Neto de Liz / Suplente: João Roberto S. Junqueira

 Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, 27 de

julho de 2009.

                                                                                             Ivo dos Santos Lautert

                                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Namir Luiz Jantsch

Secretário Municipal da Administração

e Recursos Humanos